

Årsredovisning

JMA AB

559082-9825

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Josefine Madeleine Yltin
2023-09-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016-11-01 och bedriver sedan dess hårvård med allt vad som ingår i det.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	527 905	251 770	281 950	185 639
Resultat efter finansiella poster	-55 140	20 073	-80 893	1 034
Soliditet %	52	54	22	18

Omsättningen har ökat med anledning av föräldrarledighet föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	71 910	20 073
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		20 073	-20 073
- Årets resultat			-61 728
- Belopp vid årets utgång	50 000	91 983	-61 728

Villkorat aktieägartillskott med återbetalningsskyldighet uppgick till 325 000kr 20230430.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	91 983
Årets resultat	-61 728
Summa	30 255

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	30 255
Summa	30 255

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	527 905	251 770
Övriga rörelseintäkter	12 338	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	540 243	251 770
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	13 426	0
Handelsvaror	-143 149	-58 740
Övriga externa kostnader	-192 041	-140 358
Personalkostnader	2, 3 -210 279	-32 597
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-62 800	0
Summa rörelsekostnader	-594 843	-231 695
Rörelseresultat	-54 600	20 075
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	29	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-569	-2
Summa finansiella poster	-540	-2
Resultat efter finansiella poster	-55 140	20 073
Resultat före skatt	-55 140	20 073
Skatter		
Övriga skattekostnader	-6 588	0
Årets resultat	-61 728	20 073

BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Hyresrätter och liknande rättigheter	62 800	125 600
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	62 800	125 600
Summa anläggningstillgångar	62 800	125 600
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	30 176	16 750
<i>Summa varulager m.m.</i>	30 176	16 750
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	45 954
Övriga fordringar	7 000	22 240
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	7 000	68 194
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	51 727	52 460
<i>Summa kassa och bank</i>	51 727	52 460
Summa omsättningstillgångar	88 903	137 404
SUMMA TILLGÅNGAR	151 703	263 004

BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	91 983	71 910
Årets resultat	-61 728	20 073
<i>Summa fritt eget kapital</i>	30 255	91 983
Summa eget kapital	80 255	141 983
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 559	41 622
Skatteskulder	-6 588	0
Övriga skulder	49 732	79 399
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	745	0
Summa kortfristiga skulder	71 448	121 021
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	151 703	263 004

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Löner och andra ersättningar

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Löner och andra ersättningar

Övriga anställda	144 536	24 500
Totala löner och andra ersättningar	144 536	24 500

Sociala kostnader och pensionskostnader

Sociala kostnader	45 408	-
Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner	189 944	24 500

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-04-30	2022-04-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Upplands Väsby

Josefine Madeleine Yltin

Josefine Madeleine Yltin

2023-09-14